Total Geral (12 meses) R$ 554.999,88 Total Geral (12 meses) R$ 628.886,

 

2.2. Considerando o valor mensal contratado, e tendo como marco o início da vigência da Convenção Coletiva de Trabalho - CCT - 2025/2026, a diferença a ser
paga de forma retroativa até o final da vigência do ajuste, à Contratada, é de R$ 33.043,64 (trinta e três mil, quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos),
conforme quadro abaixo: 

Item Descrição Unidade Qtd.
Valor da

Diferença
Mensal

Valor Total da Diferença 
referente ao período de

01/01/2025 a 11/06/2025

1 Terceirização de Mão de Obra, copeira, diurno,
40 horas semanais Posto 3 R$ 1.000,71 R$ 5.370,48

[...]

limpeza, diurno, 40 horas semanais Posto 7 R$ 4.572,61 R$ 24.539,67

3 Terceirização de Mão de Obra, recepcionista, 40
horas semanais Posto 2 R$ 583,88 R$ 3.133,49

Valor Total R$ 33.043,64

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1. O valor do presente aditivo é de R$ 33.043,64 (trinta e três mil, quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos).

3.2. As despesas decorrentes do presente Termo aditivo ocorrerão neste exercício à conta da Dotação Orçamentária nº 2025.43.01.04.122.4200.4243, Fonte:
15000100, Natureza de Despesa: 3.3.90.37.01, do vigente Orçamento Estadual, conforme Nota de Empenho nº 00042, de 27/02/2025.